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Hauralan eteläosan osayleiskaavalla muodostuu pientalovaltainen 
asuinalue, mikä laajentaa nykyistä Hauralan asuinaluetta. Yleiskaava-
alueen pinta-ala on n. 150 ha ja tuleva asukasmäärä arviolta 1290 
asukasta. Yleiskaavalla on varattu alue uudelle päiväkodille ja pienten 
lasten yksikölle (eskarit ja 1-luokkalaiset), mutta muuten alueen asukkaat 
käyttävät kunnallisia palveluita alueen ulkopuolella. Yleiskaavan 
aluevaraukset on tarkoitettu asemakaavoitettaviksi. 
 
Rannalla sijaitsevat rakennuspaikat on osoitettu pientalovaltaiseksi 
asuinalueeksi, joiden tarkempi rakennusoikeus määritellään 
asemakaavalla. Rantarakennuspaikkojen määrässä on noudatettu 
rantaosayleiskaavaa. Vapaat ranta-alueet sekä myös sisämaan metsäiset 
ja vapaat alueet on osoitettu lähivirkistysalueeksi. Toutosen rannalle on 
osoitettu uimaranta ja venevalkama. Kulttuuriympäristön, arkeologian ja 
luonnon kannalta merkittävät alueet ja kohteet on merkitty kaavakartalle. 
 
Vesilahdentien ja Turuntien liittymä on siirretty etelämmäksi ja siihen on 
yhdistetty myös Viialantien liittymä. Uuden liittymän ympärille on varattu 
alueita palveluille ja hallinnolle (mahdollistaa mm. liikuntahallin) sekä 
energiahuollolle (lämpölaitokselle) ja pientalovaltaiselle asumiselle. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luvun 1 §:n mukaan 
toimielin on toimivaltainen päättämään asiasta. 
 
Lisätietoja yleiskaavoittaja Sini Suontausta, 041 730 2523, 
sini.suontausta@lempaala.fi 
 

Esittelijä Kaavoituspäällikkö 
 

Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että se asettaa 
Hauralan eteläosan osayleiskaavan ehdotuksen nähtäville ja pyytää siitä 
tarvittavat lausunnot. 
 

Käsittely Keskustelun kuluessa Tapio Kuisma teki seuraavan muutosesityksen: 
 

Esitän, että Kokoojakadun eteläpuolen iso yhtenäinen pelto säästettäisiin 
kaavoitukselta. Perusteluna on, että isolta osin rakentamiseen vaikeasti 
soveltuva maa. 
 
Keskustelun kuluessa muutosesitystä ei kannatettu ja puheenjohtaja totesi, 
että muutosesitys raukeaa kannattamattomana. 
 
Keskustelun jälkeen esittelijä kaavoituspäällikkö Teija Mäkelä teki 
seuraavan tarkennetun päätösesityksen: 
 
Yhdyskuntalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että se asettaa 
Hauralan eteläosan osayleiskaavan ehdotuksen nähtäville ja pyytää siitä 
tarvittavat lausunnot. Puurakentamisen lisäksi sallitaan puurakentamista 
vastaava muu hiilineutraali rakentaminen. 

 



 
Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi kokouksessa tarkennetun 

päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että yleiskaavoittaja Sini Suontausta saapui 
etäyhteydellä kokoukseen klo 17.46 ja oli asiantuntijana läsnä pykälän 
käsittelyn ajan. Sini Suotausta poistui kokouksesta klo 18.41. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että Mikko Viitanen oli keskustelun kuluessa 
poissa kokouksesta klo 18.32-18.34 ja Juho Palokangas klo 18.38-18.40. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että Tapio Kuisma ilmoitti jättävänsä 
seuraavansisältöisen eriävän mielipiteen:  
 
Jätän eriävän mielipiteen, jonka perusteluna on, että isolta osin 
rakentamiseen vaikeasti soveltuva maa ja nykymaailmantilanteessa tulisi 
säästää parhaimmat viljelysmaat ruuantuotannon turvaamiseksi. 

 
 
Tiedoksi Sini Suontausta, Mira Puurtinen


